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ÊGC I
5G AAC

5^
55 R GE CIY

55G C CC C AC
5

G IE E
5RI C CG A

55

E CA GG C EEA A
5

CA CE ARC E CE CRA
5 C

5

E G
5 5

A
5

R A
5

A
5

E EA
5 ^^ G E

5
Y

5
AR E R RC A CR G G EGC AE R CE A YR

5 5

G G
5 AE CA

5

E AE
5

A E
5

GG CK A
55

IC R E
5

G CC E
5

AAE
5

CE E
55A G G

5 A AA
5

AAYE YC C A E
5 5 R

5
A CC E CI R AC E EAR A

5C CC A
AG AG GC GA K E

5

E
5

EAG K CYCG EA
5

A
5 C

5I
5

A
5 5A CC CR

55

GA
5G A

5A
55

CE C
5

EC E
5 CKA RA CA A RC CCEGG G AE A

5GG AG CG CK
5G

5 AC
5

E CI RI CI R CCG
5 R U

5 CCC E CA
5 C

5

^ C^ L
55 C ACA

5

C CE
5 55 A

5 EI A
5 KY

5

I C A
5 G AC C

55

GY C
5 5

E
5

CA A
5 5A

55K
5 KA ^ A AA ^E CA G

55

CAA
5A EI CA

5 5

IAA A A R
5 5

E GA A AIE R AA EC AYA KI RC
55

G A C
5A

5

E C
5 A

5 K
5

I
55 55 R

5 5 CC AC
5

EE A C
5

A
55

A
5 CA

5 5
AR A

5

I AA
5 C AR E CAKC CC R

55 5R CCC
5 5

A
5

I
5 5A

5^A A AC AC R AA
5

CC C
5 C

5I
5

I
55 CCC R AK C

5 55 I
5

G A C
5

R C
5 CCC CGC

5A^ CA A
5 AAR ARAC

A
5 RC AA

555
AK

5
AR

55
A CRA E

5 AK
5

ACY A KACA
55 5ARA AAR ^ AR YA

5
A

555 5R K EA A A
5

^
5

AR ^
55 G A

55 5
AAA CA

5C A
55 GR ^A

5 CR A
5

A
5

AA
555 E

5 R
5

AGRC
55 55 55 5

C
5

ALA R AG EC
5

A
5

A
5 C GA CAY CY RAR

5CA
5 RA

5
AE C

5

CA
5ARA A C

5
AAA AA C

5

C
5 RA K A

5 5

G
5 RA CRR CC E

55

CE
5C C

5 5 5
Y

5AA RYC EC
55 L

5
A C

5
AA CC K

5
AA A ERA A ACC I ACA C

55

E
5

E AE
5C CA CR RC R C AG

55 5

C
5 GR

5 R
5

Y C
5 R A

55

R A
5

E AA K
5 CR AEA

5 5
Y A

5 5 A
5 5

C AAC
55

E
5R

5
A A

5
RC A

5 G AC A CI AG
5

A AAA RC
5

AI E CGK A
5C K Y

5
AR AAR CR AR

55
AR C

5 5R IA
5 ^ CCR

5C
5

AYK A AC A A
5AR AA

5 55E
5C A EC AY C

5

CA C
55 55 5

GAR
55

AA
5 5 5 CC CAC A CA

5G A
5

EA
5 A

5A
5

K C
5 CC A AY C

5

E
5E

55

ECA
5

A Y A A
5 AC A CR

5 I
5 A

5
A A

5
Y A C A

5

C
5

ACY I
5 5 55

A
5 I

5

CAI AC
5 C ACY A

5A A AA
5

R
5GC

5

C A
5 GAA CC

5C AC C
5ACG

5A
5 C EA

5 AAK AI AY A CC A AC CA AC E
5A AA AAA AG

55 5

E
5 R

5
AC AR EC CI AI

5
RY C CE

5A EC
5 5

A AG
55

I A AEA E
5AAC R AI

5C E AAA GG A
5 5 CA C EC

5CR H BA E
5AC AC C

5 55
AE IC

5A C
5A EGY

5
YA I A AE A

555 5
A

A. 
Fri

ed
ho

fsw
.

Rueberstr.

Ob
erd

orf
str

aß
e

Erzherzog-Karl-Straße

Mü
hlh

au
se

rga
ss

e

Ro
be

rts
on

we
g

Ho
rte

nsi
enw

eg Go
tth

elfg
ass

e

Str
aß

äck
erg

ass
e

Tamariskenzeile

An
em

one
nw

eg

Tam
ari

ske
ng

ass
e

Zsch
okke

gasse

Bu
ch

sg
.

Eibengasse
Tam

ari
ske

ng
ass

e
Ka

pe
llen

we
g

Hortengasse

Bu
chs

ga
sse

Langobardenstraße

Sa
nd

efj
ord

ga
sse

Erzherzog-Karl-Straße

Os
kar

-Si
ma

-G
ass

e
Won

kap
latz

Eibengasse

Aspernstraße

Le
uth

old
ga

sse

An
nie

-Ro
sar

-W
eg

Fa
sch

ing
ga

sse

Langobardenstraße

Mu
rm

an
ng

ass
e

Tro
nd

he
im

ga
sse

Langobardenstraße

Sta
che

rwe
g

06
84

9

06907 06
90

7

06907

12
87

3

12
86

5

01001

06
84

9

06
84

9

06
90

8

06908 12867

12
85

9

12867
06922

06
90

6

01001

01001

06
90

6

06912 06920

12858

06
92

4

06
19

4

12862

La
vat

ers
tra

ße

12861

12873
128

73

10
12

714

9

12
10142

2A
4

2
1

1
1

815
17

183

4
6

84
86 88

5

3

4442

80

57
51

47
43

3937 2

35

1

4
6

83 105 127 149 11
13

39 1

118 8

194A
1944112

0
12

2 192

190
18812

4

186
195184

191 3
4

189 1
2

187 6
7

185

2 4

2

48

82

1

50

3

59

2
5

54

7
9 11

61

80

13
4

6

65

8 10
12

14
78

63

76

30

54

6

56
10

3
58

4

5

60
62

64
66

68
70

72
92

74
90

76
78

88
86

46

84

72

34

65

68

38

64

67

42

60

71

46

58

75

50

77 79

56

81 83 85 54
52

87

10
6

182

10
8

110

198

2

1
90

5
6

63

197

200

7
8

2

1

92

3

3

202

65

3
3

3
2

2

203

204

5

2

6

1

208

2

25

3A 13
12

1127 10
98

29 7
65

431

32133112

35

5114

37

6116 3 4
196

98

87A

96
94

100221 61

219

98A3

6

957

5

10 3

93A 4 7

93

965B 5A

91

192

87

23

85

79

75

2

1

73

212

209 211

3

214

3

4

47

215

4

218

217

5

11
10

8
27

266 25
24910

4 4 237 22
212

205 1923 18
173 164 151 14

81 11092 10
1 10980

108
107

1068 83 105
1049182

103
102

8584

90
899 1388

87

86
1612

10
14

12

24824 16 5
31

5

6

247

245234
243

241

239 1

2

237 3 4 1

2

5 6

1

7

102

932 1
2 11 53

48

1

5

9

6

89

4

5

12
7

12
8

12
911

612
6 11
7 13

012
5

11
511
8

133
13212

4

11
9 13111

4 13
412

0 13
512
3 11

310
0 12
1

13
611212

2 111

8

6465

14 666768
7 69

70
71

72
73

74

3

96

102 97

2 9575 98

9477 9976

79 937 78

4

3 6

151

5

147
4

5

5

6

17

40 27

41
42

36 30
37

38

39

48

228
226

222

229
227

220
225

223

3

12

11
9

12

117A

117

2

2

249

104
106

4

23
22

101

251

108

31
30

3

110

36

105
112

253

2

2

109

4

1

109A
111

10

252

113
1 115

2

116

1

28

14

35
34

10

33
32

8

38

28

37

7

30
32

31
33

34

35

17
19

25
21

23

254

1

5
10

4
3

191

176

26

1

1

4

13

5

12
11

2

11

3

10

58

9

12

3

21
20

195

19

4

13

178

59

11

29

180

207

197 199

2

3-5

62 81

60

724-8

63

9 3

5

11

46
413 25

15

9

3

19
18

9
8

17

7

16

6

15
14

5
4

3
2

1 2

6
5

4
3 1

17

2
1

16

15

250

14

13
12

25
24

28
18

19

29

20
9

21
10

22

11

2

23

12

13

14

15

3

4

36

35
34

33
32

23
22

31
30

21

29

20

28

32

13

33

29

34

28

15
16

35

17 18

36

26
27

19 20 21 22

25

24

23

46

37

47

38

48

122B

39

49

40

63

50

45

41

62

44

51

42

52

61

53

43

60

54
55

59

56

57

121

58

6

122C

121

3

2 124 1
1

135

3

20
218 22144

2

5

1701312
116 101289

87

7

1891264

2

153

145A 149145

4

11

3

2

2

174
172

6 1

56
2

3

574

2

27

6 10391 8 1838 725 277 24 26378

38
11

9

10

6

39

8

5

2

7
6

37 5
4

40

122A

103B 43
A 3174

30

11

10103A 10 12

1 9

7 2

45

3

4 65

3

2A

4

1

1

15
162

17
181 19

3

25

32 26

33
34

35

43

44

45

46
47

4
6

8

7
9

83

U2 StationDonauspital

Lin
ie U

2

U2
 St

atio
n

As
pe

rns
tra

ße

Seniorenwohnhaus
Haus

Tamariske-Sonnenhof

Pf lege Donaustadt

Antonia-Bruha-Schule

VHS

Schule

Pol izei

Schule

Sp ie lp latz

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í
ÍÍ

Í

Í

Í
Í

Í

Í
Í

Í

ÍÍ
Í

1.7

1.8

1.7

1.0

2.0

2.1

2.0

1.1

1.4

2.3

2.0

1.6

1.8

2.0

1.8

1.8

1.1

2.1

2.1

1.9

2.2

1.8

1.6

1.7

1.3

1.8

1.8

1.7

1.3

1.8

1.9

1.5

1.4

1.8

1.4

1.6

1.3

2.1

1.1

2.1

2.1

2.0

1.1

1.1

1.1

1.1

-0.2

1.2

1.5

1.4

1.4

1.5

1.6

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

È

È

È

È

!

!

!

!

È
È

ÈÈ

È

È

È

È

È

È

È

È

È

È

È

È

È

È

È

È

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

È

È

È

È

È

ÈÈ

È

È

È

È
È

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

È
È

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

È

È

È

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

È !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

 VB
 

 BB
32 VBBB32

 G G

 W I 7,5m g BB W I 7,5m g BB

 G G W II 11m g 
W II 11m g

 G G  W IV g 
W IV g

 GB II g GB II g

 G G

 W I 7,5m ogk BB 

W I 7,5m ogk BB

 BB BB G G

 W I 7,5m g BB 
W I 7,5m g BB

 BB BB
 G G

 W I 7,5m g BB 
W I 7,5m g BB

 BB BB
 G G

 W I 7,5m g BB 
W I 7,5m g BB

 BB BB
 G G

 W I 7,5m g BB 
W I 7,5m g BB

 BB BB
 P P

 GBGV IV 18m g 
 EKZ BB 

GBGV IV 18m gEKZ BB

 W I 7,5m ogk BB 
W I 7,5m ogk BB

 GB
GV I g EKZ

 BB 
GB

GV I g EKZ
 BB

 GB
GV III g EKZ

 BB 

GB
GV III g EKZ

 BB

 W
GV III g 

WGV III g GBGV III g 
GBGV III g

 W II 11m g 
W II 11m g

 Ak Ak

 GB II g 
GB II g

 GB
 II g 

GB
 II g

 GB II g 
GB II g

 G G

 GB II g 
GB II g

 G G

 GB
 I 7

,5m
 og

k 
GB

 I 7
,5m

 og
k

 GB II g BB 
GB II g BB

 G G

 W I 6m g W I 6m g

 Ak Ak

 Dg Dg

 BB BB
 G G

 G G
 BB

 BB BB
 BB

 G BB
 

G BB  G G

 VB
 VB Ak Ak

 BB BB
 BB BB Ak

 Ak GB
GV III g

 EKZ
 BB 

GB
GV III g

 EKZ
 BB

 W III g BB W III g BB  Ak Ak

 W III g BB W III g BB

 G G

 W II 11m g W II 11m g
 W I 7,5m g BB W I 7,5m g BB

 W IV g W IV g

 G G  BB BB

 G G
 W 

II 11
m g

 
W I

I 11
m g  G BB

 
G BB

 G G

 W II 11m g 
W II 11m g

 W I 7,5m g BB W I 7,5m g BB

 W I 7,5m g 45% BB W I 7,5m g 45% BB

 Epk 
 ÖZ 
Epk

ÖZ

 L BB37 L BB37

 VB VB

 W
 I og

k 
W I og

k

 W
 I og

k 
W I og

k

 GBGF I g BB5 
GBGF I g BB5

 GBGF I g BB4 
GBGF I g BB4

 GBGF I g BB4 
GBGF I g BB4

 Epk Epk

 GB StrG BB40 GB StrG BB40

 GB
 Str

G B
B39

 
GB

 Str
G B

B39

 G G

 GBGF  IV 18,5m  g BB14 
GBGFIV 18,5mg BB14

 GB
GF 

II g 
[60

%] 
BB1

4 

GBG
F II 

g [6
0%

] BB
14

 G G

 GB
GF 

 III 
13m

 
 g B

B4 GB
GF

III 1
3m

g BB
4

 GB
GF IV 

 19
m g BB4

 
GBG

F IV
19m

 g BB4

 GB
GF 

 IV 19m
 

 g BB5
 

GB
GF

IV 19mg BB5
 GB

GF 
 III 1

3m
 

 g BB5
 

GB
GF

III 13
m

g BB5

 GBGF I g BB5 
GBGF I g BB5

 GB
GF 

I g B
B5 

GBG
F I g

 BB
5

 GBGF IV 19m g BB5 

GBGF IV 19m g BB5

 GB
GF I g BB5

 
GB

GF I g BB5
 GB

GF I g BB5
 

GB
GF I g BB5

 GB
GF I g BB5

 
GB

GF I g BB5  GB
GF III 

 13
m g 

 BB
5 GB
GF III

13m
 g

BB5

 Epk Epk

 Epk Epk

 GBGF I  g BB3 
GBGF Ig BB3

 GB
GF IV 

 19
m g BB3

 
GB

GF IV
19m

 g BB3

 GB
GF III 

 13
m g BB3

 
GBG

F III
13m

 g BB3

 G BB1 G BB1

 GBGFGV V 
 23m g EKZ BB2,6 

GBGFGV V
23m g EKZ BB2,6

 GB
GFG

V 
 V g EKZ

 BB6
 

GB
GFG

V
V g EKZ

 BB6

 GBGFGV IV 20m 
 g EKZ BB6 

GBGFGV IV 20m
g EKZ BB6

 GBGFGV 
 VI 21-29m 

 g EKZ BB6 

GBGFGVVI 21-29mg EKZ BB6

 GB
GFG

V V 23m
 g EK

Z B
B6 

GB
GFG

V V 23m
 g EK

Z B
B6

GBGFGV VI 21-35m 
g EKZ BB2,6 
GBGFGV VI 21-35m

g EKZ BB2,6

 GBGFGV I g 
 EKZ BB6,27 

GBGFGV I gEKZ BB6,27  GBGV VI 21-31m 
 g EKZ BB7 

GBGV VI 21-31m
g EKZ BB7

 GB
GF V 

 g BB8
 

GBG
F V

g BB8

 GBGF III  14m g BB8 
GBGF III14m g BB8

 GBGF III  14m g BB8 
GBGF III14m g BB8

 GBGF V  23m g BB8 
GBGF V23m g BB8

 GB
GF VI 

 21
-31

,5m
 

 g BB8
 

GB
GF VI

21-
31,

5m
g BB8

 GBGF IV  20m g BB8 
GBGF IV20m g BB8

 GBGF  V g BB8 
GBGFV g BB8

 GBGF III  14m g BB8 
GBGF III14m g BB8

 G G

 GB
GF 

 IV 20m
 

 g BB9
 

GBG
F

IV 20mg BB9

 GBGF  V g BB9 
GBGFV g BB9

 GBGF III 14m g BB8 

GBGF III 14m g BB8
 GBGF III 14m g BB9 

GBGF III 14m g BB9
 GBGF  IV 20m  g BB9 

GBGFIV 20mg BB9

 GBGF  V  g BB9 
GBGFVg BB9

 GBGF VI  21-31,5m  g BB9 

GBGF VI21-31,5mg BB9

 GBGF  I g BB9 
GBGFI g BB9

 G  BB1 GBB1

 GBGF IV 20m  g BB10 
GBGF IV 20mg BB10

 GB
GF 

 III 14m
 

 g BB1
0 GB
GF

III 14m
g BB1

0

 GBGF VI  21-31,5m  g BB10 

GBGF VI21-31,5mg BB10
 GBGF  V  g BB10 
GBGFVg BB10  GBGF  V  g BB10 

GBGFVg BB10

 GBGF III 
 14m g BB10 

GBGF III14m g BB10

 G G

 GBGF IV 20m 
 g BB11 
GBGF IV 20mg BB11

 GBGF VI  21-31,5m  g BB11 

GBGF VI21-31,5mg BB11

 GBGF V  g BB11 
GBGF Vg BB11

 GBGF  IV 20m  g BB11 

GBGFIV 20mg BB11 GBGF  I g BB11 
GBGFI g BB11

 GB
GF 

VI 
 21

-31
,5m

 
 g B

B11
 

GB
GF 

VI
21-

31,
5m

g B
B11

 G G

 GB V 22m  g BB15 
GB V 22mg BB15

 GB
 I g 

 BB
15 GB I g

BB1
5

 GB
 III g

 
 BB

15 GB
 III g

BB1
5

GBGF IV 17,5m g BB2,12 

GBGFIV 17,5m g BB2,12

 GB
GF VI 21

-26
,5m

 g BB1
2 

GBG
F VI 21

-26
,5m

 g BB1
2 GBGF  VI 21-32m 

 g BB12 

GBGFVI 21-32mg BB12

 GBGF  I g BB12 
GBGFI g BB12

 GB V  g BB13 
GB Vg BB13

 GB VI  21-31,5m  g BB13 

GB VI21-31,5mg BB13

 GB  IV 20m  g BB13 
GBIV 20mg BB13

 GB
 I g B

B13
 

GB
 I g B

B13

 G G

 G G

 GB
GF V 23,5

m 
 g BB1

6 
GB

GF V 23,5
m

g BB1
6

 GB
GF 

 IV 17,5
m 

 g BB1
6 GBG

F
IV 17,5

m
g BB1

6
 GBGFGV IV  17,5m g BB16 
GBGFGV IV17,5m g BB16

 GBGFGV IV 
 17,5m g BB16 

GBGFGV IV17,5m g BB16

 GBGF V 23,5m 
 g BB16 

GBGF V 23,5mg BB16

 GBGFGV  V 23,5m  g BB16 
GBGFGVV 23,5mg BB16

 GB
GFG

V 
 I g BB1

6 
GB

GFG
V

I g BB1
6 G G

 GB V g  BB18 
GB V gBB18  GB

 III 14m
 

 g BB1
8 

GB
 III 14m

g BB1
8

 GB
 III 14m

 
 g BB1

8 
GB

 III 14m
g BB1

8
 GB

 IV 20m
 

 g BB1
8 

GB
 IV 20m

g BB1
8

 GB
 

 III 14m
 

 g BB1
7 GBIII 14mg BB1
7

 GB
 V g 

 BB
17 GB V g

BB1
7

 GB VI  21-31,5m  g BB17 
GB VI21-31,5mg BB17

 GB IV 20m  g BB17 
GB IV 20mg BB17

 GB
 V g 

 BB
17 GB

 V g
BB1

7

 GB I g  BB17 
GB I gBB17

 GB
 IV 19m

 g 
 BB

19 
GB

 IV 19m
 g

BB1
9  GB II 11m  g BB19 

GB II 11mg BB19

 GB
 III 13m

 
 g BB1

9 
GB

 III 13m
g BB1

9

 GB IV 19m g  BB19 
GB IV 19m gBB19

 G BB1 G BB1

 Ak Ak
 Ak Ak

 GB V g  BB23 
GB V gBB23

 GB
 IV 20m

 
 g BB2

3 
GB

 IV 20m
g BB2

3

 GB
 III 14m

 
 g BB2

3 
GB

 III 14m
g BB2

3
 GB

 III 14
m 

 g BB2
3 

GB
 III 14

m
g BB2

3

 GB IV  20m g  BB23 

GB IV20m gBB23

 GB
 III 

 14
m g 

 BB
23 GB

 III
14m

 g
BB2

3
 GB

 III 14m
 

 g BB2
2 

GB III 14m
g BB2

2

 GB V  23m g  BB22 

GB V23m gBB22

 GBGF V  g BB24 
GBGF Vg BB24

 GB
GF III 14m

 g BB2
4 

GB
GF III 14m

 g BB2
4

 GBGF V 23m g BB2,24 

GBGF V 23m g BB2,24

 GBGF III 14m 
 g BB2,25 
GBGF III 14mg BB2,25 GBGF  V 23m  g BB25 

GBGFV 23mg BB25
 GBGF 

 III 14m g BB25 
GBGFIII 14m g BB25

 GB
GF 

 V 23m
 

 g BB2
,25 GB
GF

V 23m
g BB2

,25

 G G G G

 GBGF  V g  BB2,26 

GBGFV gBB2,26  GBGF IV 17m 
 g BB2,26 
GBGF IV 17mg BB2,26 GBGF V 23m 

 g BB2,26 
GBGF V 23mg BB2,26

 G BB1 
G BB1

 GB
 III 13m

 
 g BB2

1 
GB

 III 13m
g BB2

1
 GB

 
 IV 19m

 
 g BB2

1 GBIV 19m
g BB2

1
 GB

 II 11m
 

 g BB2
1 

GB
 II 11m

g BB2
1

 GB
 I g BB2

1 
GB

 I g BB2
1

 G BB1 G BB1

 Ak Ak
 Ak Ak

 GB
 

 III 13m
 

 g BB2
0 GBIII 13mg BB2
0

 GB
 

 IV
 19m

 
 g BB2

0 GBIV 19m
g BB2

0
 GB

 I g BB2
0 

GB
 I g BB2

0
 GB

 I g BB2
0 

GB
 I g BB2

0

GBGF III 14m g BB11 

GBGF III14m g BB11

 VB
 BB

33 
VB BB

33

 Epk Epk
 VB  BB32 
VBBB32

 GB
GF IV 

 19
m g 

 BB
5 GB
GF IV

19m
 g

BB5

 G G

 GBGF VI 21-35m 
 g EKZ BB6,34 

GBGF VI 21-35m
g EKZ BB6,34

 GBGV IV 18m g 
 Ak EKZ BB 

GBGV IV 18m gAk EKZ BB

 G G

 G BB1 G BB1

 G G

 öDg öDg

 öDg öDg

 L BB38 L BB38

 L BB36 L BB36
 öDg öDg

 G G

 G G

 L BB36 L BB36
 L BB36 L BB36

 G G

 §5
3 

 Fw
 §53 Fw

 §5
3 Fw

 
§53

 Fw

 §53  Fw 
§53Fw

 BB
35 BB3
5

 Fw
 Fw

 §53  Fw 
§53Fw Fw

 Fw

 Fw Fw

 Fw Fw

 Fw Fw

 Fw
 Fw

 Fw Fw

 Fw Fw

 VB
 

 BB
32 VBBB32

 Fw
 Fw

 Fw
 Fw

 Fw
 Fw

 Fw Fw

 Fw
 Fw

 W I g [75%] BB2 
W I g [75%] BB2
 G G

 Fw
 Fw

 BB35 BB35

 Fw
 Fw

 G G

 Fw
 Fw

 Fw
 Fw

 W I 7,5m g 45% BB W I 7,5m g 45% BB

 GB StrG GB StrG

 W II 10,5m g BB 
W II 10,5m g BB

 G G

 G StrG G StrG

 G G

 G G

 G G

 G G

 G G

 G G

 G G

 G G

 G G

 G BB1 G BB1

 G G

 G G

 G BB1 G BB1

 G G

 G G

 Fw Fw

 Fw
 Fw

 §53  Fw 
§53Fw

 GB
 III 14m

 
 g BB2

3 
GB

 III 14m
g BB2

3

 GB IV 20m g  BB23 
GB IV 20m gBB23

 VB BB33 
VB BB33

 VB BB32 VB BB32
 Fw Fw

 Fw Fw G BB1 G BB1

1
23

4

8

GRE
NZL

INIE
 = P

LAN
GEB

IETS
GRE

NZE

GRE
NZL

INIE
 = P

LAN
GEB

IETS
GRE

NZE

GRENZLINIE bzw. BAULINIE =

PLANGEBIETSGRENZE

GRENZLINIE bzw. 
VERKEHRSFLUCHTLINIE =

PLANGEBIETSGRENZE

6
7

5

GRENZLINIE =
PLANGEBIETSGRENZE

GRE
NZL

INIE
 = P

LAN
GEB

IETS
GRE

NZE

PD7745

PD7520

PD7606

PD7109

PD7432

PD8076

PE7606Gim Lauf

Bausperre gem. §8(1) 
der BO für WIEN

4,00

4,00

12,00<

<

16,0
0

<

<20,0
0

<

<

10,0
0 <<

18,0
0

<

<

16,00

<

<

12,50<

<

4,00

20,00

<

<

4,00

8,00

5,00

4,00

5,00 15,0
0

<

<

5,00

16,00

<

<

18,00

<

<

18,00

<

<

18,00

<

<

16,00

<

<

5,00

5,00

5,00 34,00

<

<

15,0
0<

<

7,00

7,00

3,00

3,50

3,00
4,00

6,00

20,0
0

<

<

5,00

10,00<

<

6,00

3,00
3,00

3,005,00

10,00<

<

5,00

6,00

6,00

3,008,50<

<

6,00 7,50

3,00

13,5
0

<

<
3,00

6,00

4,00

3,00

3,00
3,00

7,50
5,50

3,00

29,00

<

<

14,0
0

<

<

3,00

9,00 <<

11,00<

<

12,00<

<

28,00

<

<

6,00 12,0
0 <<12,0

0 <<

4,00

12,00<

<

3,00

2,00

2,00

3,00

3,00

16,0
0

<

<

8,00< <

3,00

5,50

12,00<

<

16,0
0

<

<

18,00
<

<

12,00<

<

12,00<

<

12,00<

<

12,00<

<

11,00<

<

11,00<

<

11,00<

<

21,00
<

<

19,0
0

<

<

15,50

<

<

22,00
<

<

21,00
<

<

21,0
0

<

<

18,00
<

<
21,0

0
<

<

21,0
0

<

<

21,00
<

<

21,00
<

<
18,00

<

<

21,00 <

<

21,00
<

<

18,00 <

<

21,00
<

<

21,00
<

<

21,00
<

<

18,00
<

<6,00 9,50
< <

3,00

21,00
<

<

3,00

21,0
0

<

<

18,00
<

<

8,50 <<

3,00

5,50

18,00
<

<

21,0
0

<

<
21,00

<

<

8,00

<

<

18,0
0<

<

3,00

14,00<

<

3,00

21,00
<

<

29,50

<

<

21,0
0

<

<

18,00
<

<

16,00

<

<

4,00

9,00 <<

13,5
0

<

<

18,20

<

<

3,00

8,80 << 25,50
<

<

12,0
0 <<

33,50

<

<

4,00

3,00
3,00

22,0
0

<

<

5,00

34,30

<

<

5,00

5,00

5,00

26,0
0

<

<

16,0
0<

<

9,20 <<

18,00
<

<

18,00 <

<

17,0
0

<

<

22,0
0

<

<

14,00<

<

14,00<

<

14,00<

<

18,0
0

<

<

14,00<

<

14,00<

<

9,00<

<

14,00<

<

14,00<

<

21,00
<

<

10,0
0 <<

14,00<

<

15,0
0<

<

14,00
<

<

14,00<

<

11,0
0 <<

14,00<

<

14,00<

<

14,00<

<

18,00
<

< 14,00

<

<

5,00

20,00
<

<12,0
0 <<

24,00
<

<

18,00
<

<

18,0
0<

<

17,40

<

<
14,00<

<

18,00
<

<

18,00
<

<

9,50<

<

13,70<

<

3,00

6,00

21,00
<

<

21,00
<

<

21,00
<

<

21,00
<

<

21,00
<

<

21,00
<

<

3,00 2,00

2,00

13,5
0

<

<

5,00

13,0
0

<

<

10,0
0 <<

13,0
0

<

<

18,0
0

<

<

19,00
<

<

10,0
0 <<

10,0
0 <<

10,0
0 <<

10,0
0 <<

10,0
0 <<

5,00

5,00

19,80

<

<

20,0
0

<

< 18,2
0

<

<

10,50<

<

18,00
<

<

14,00<

<

18,4
0

<

<

18,0
0

<

<

3,00

5,00

3,00

3,50

21,00
<

<

3,00 3,00

12,0
0< <

14,00<

<

5,00

5,00

 BB31 
 BB31 

 BB31 
 BB31 

 A  A 

 B  B 

 F  F 

 H  H 

 C  C 
 D  D 

 BB
29 

 BB
29 

 BB29 
 BB29 

 BB  BB 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
31 

 BB
31 

 BB
28 

 BB
28 

 BB
29 

 BB
29 

 BB
31 

 BB
31 

 BB
31 

 BB
31 

 BB29 
 BB29 

 BB
28 

 BB
28 

 BB31  BB31 

 BB31 
 BB31 

 BB
28 

 BB
28 

 BB
28 

 BB
28 

 BB
30 

 BB
30 

 BB31 
 BB31 

 BB31 
 BB31 

 BB29 
 BB29 

 BB29 
 BB29 

 BB29 
 BB29 

 BB
29 

 BB
29 

 BB28 
 BB28 

 BB
28 

 BB
28 

 BB29 
 BB29  BB

29 
 BB

29 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
30 

 BB
30 

 BB28 
 BB28 

 BB
28 

 BB
28 

 BB
31 

 BB
31 

 BB29 
 BB29 

 BB29 
 BB29 

 BB
31 

 BB
31  BB31 

 BB31 
 BB

31 
 BB

31 

 BB31 
 BB31 

M 1 : 2000

in Abschnitten mit einer Breite von 10-13m in Abschnitten mit einer Breite von 17-22m
Code 06907 und Code 06908 sowie für die Verkehrsfläche mit dem Code 06906

Schnitte für die Verkehrsfläche mit dem Code 06849 zwischen den Verkehrsflächen
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Wien, am 12.09.2024 Der Abteilungsleiter

Situationsgrundlage: Mehrzweckkarte (MA41)
42+09, 42+11

FLÄCHENWIDMUNGS -  UND  BEBAUUNGSPLAN
Stadtteilplanung u. Flächenwidmung Nordost

##signaturplatzhalter## 

PLAN NR.
Beilage 1

8383

E N T W U R F  2

Dipl.-Ing. Christoph Hrncir e.h.


		2024-09-18T09:34:31+0200
	Informationen zur Prüfung finden Sie unter http://www.signaturpruefung.gv.at




